
RÁMcovÁ KUPNí sMLoUV A č.8l71229132t2o2o

na nákup osobních ochranných prostředkú
,,ochranné rukavice"

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvni strany

Domov seniorú Vojkov, poskytovatel sociálnich služeb
se sidlem: Vojkov 1, 257 53 Vrchotovy Janovice
lco: 71229132
DlČ:
zapsaná V obchodnim rejstříku Vedeném l\i]ěstským soudem V Praze, oddil 974,
V|ožka Pr
za niž )edná: lv]gr. Vladimír Koníček
bankovní spojení: ceská Spořitelna, č. účtu; 328393389
e-mail] leditel@dd-Vojkov,cz
tel; 734602780
Kontaktní osoba: Ing, lvana Drábová
iel: 739624623
e-mail: ekonom@dd-Vojkov,cz
Datová Schránka: 6dxkghb

(dále jen jako ,,objednatel" - V přílohách této rámcové smlouVy ,,zadavatel")
na straně jedné

e

Reamedix s.r,o.
se sidlem: Piátelstvi 301/35, Praha 10, UhřiněVes 10400
lčo: 06921647
DlČ:
zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném lvlěstským soudem V Praze oddíl c, Vložka
291392
za aěhož Jedná,. Ksenija sin
bankovni spojeni: Moneta money bank č, účtu: 228204309/0600
e-mail: info@reamedix.com
Kontaktní osoba: Nodir Rahmonov
tel| +420775413470
e-mail: rahmonov@reamedix.com
Datováschránka: rd94r96

(dále jen.jako,,Dodavatel")
na straně druhé

(obiednatel a dodavatel jednotliVě jako ,,smluvni strana" a společně jako ,,smluYní
strany")



uzauiely niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 124 zákona č, 134/2016 sb,,
o zadáuáni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon")
a § 1746 odst, 2 zákona č,89/2012 Sb,, občanský Zákoník, Ve znění pozdějšich
předpisů (dále jen ,,oZ"), tuto rámcovou smlouvu (dále jen ,,rámcová smlouva" nebo

,,RS") na dodáVky osobnich ochranných prostředků (dále ien ,,ooP"). Konkrétně
se jedná v tomto zadávaciho řizení o ochranné rukavice (dále jen ,,žboží" nebo
,,předmět plněni").

,l. PREAMBULE
1,1. Tato Rs je Výsledkem ZadáVacího řizení, které bylo Vyhlášeno Za účelem Zajištěni

osobnich ochranných prostředků (dále jen ,,ooP" nebo ,,osobní ochranné
prostředky") pro DomoV seniorů Vojkov,

2. Účel rámcové smlouvy
2,í Úče|em této rámcové smlouvy je Zajistit dodáVky zboži pro Domov seniorů Vojkov,

2.2 Dále je účeIem této rámcové smlouvy stanoveni obchodních, platebnich, dodacích
a dalších podmínek dále specifikovaných V této rámcové smlouvě a platných pro

dodáVky Zboži,

2.3 Dodavatel se touto rámcovou smlouvou Zavazuje dodáVat objednateli, na základé
objednáVek uzavřených po dobU účinnosti této rámcové Smlouvy

3. Předmět rámcové smlouvy
Předmětem plnění objednáVek zadávaných na základě této rámcové smlouvy jsou

dodáVky - ochranné rukavice.

DodáVky bude realizovat dodavatel dle aktuálních potřeb objednatele na základě
objednáVek, které objednatel uzavře postupně s dodavatelem.

4. Postup při uzaviráni obiednávek

ZadáVání objednáVek na základě rámcové smlouVy bUde probíhat na základě písemné
objednáVky objednavatele, objednáVka bude obsahovat údaje o množství, ceně a
datumu dodáni,
obsah objednáVek uzavřených na základě této rámcové smlouvy Se řidi touto
rámcovou smlouVou a práVními předpisy České republiky, a to zejména oZ,

5. Kupni iednotková cena za zboži
5.í KUpníjednotková cena za dodávané zboži nabizená íámcovým dodavatelem bude

Vždy odsoUhlasena objednatelem V každé objednávce.

6. Misto plnění
6.,l Mistem plněníjsou skladové prostory centrálního objednavatele na adrese:

Vojkov ,1, 257 53 Vrchotovy Janovice

3.,l

3.2



7.1

7,2

7. Záluéni podmínky a záíuční doby
Dodavatel poskytuje objednateli na dodané zboži záluku za jakost Ve smyslu
§ 21 13 a následujícich oZ,

objednatel je opráVněn Vady, na které se VztahUje záluka za jakost, oznámit
V záručni době dodavateli V jakýchkoliV lhůtách po zjištění Vady objednatelem,

Běh Záručni doby začiná ode dne převzeti zboži centrálnim zadavatelem, ZárUčni
doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užiýal zboži wo ieho vady, za
které objednatel neodpovidá.

8. Pravidla pro fakturaci zboži
8,,l Dodavatel je opráVněn Zaslat objednateli daňový doklad (dále jen ,,faktura") na

základě obdržené objednáVky za zboži uždy po jeho řádném dodáni a převzetí
Zástupcem centrálního zadavatele na základě podepsaného dodacího listu,

8.2 Dodavatel je povinen Vystavit samostatnou fakturu pro každou dodáVku zboži a
objednateli ji zaslat do 14 dnů po dodáni zboži, na adresu kontaktních osob
Uvedených V záhlaVítéto rámcové smloUVy,

8,3 Pří|ohou každého originálu faktury bude originál dodaciho listu ke zboži
vystaveného dodavatelem a potvrzeného zástupcem centrálního zadavatele,

splatnost každé faktury bude nejméně 14 kalendářních dnů ode dne jejího
dorUčení objednateli, Dodavatel je povinen VystaVit a prokazatelně dorUčit
objednatelifaktury za Zboži objednané a řádně dodané a převzaté objednatelem

Dodavatel se zavazuje, že při dodáVkách Veškerého zboži na základě této
rámcové SmloUVy a příslušné objednáVky bude postupovat s odbornou péčí,
použivat Vhodné postupy a materiály Vysoké kvality, dodržovat Veškeré re|evantní
práVní předpisy a normy, Zejména pak práVní předpisy a normy týkajíci se
technické specifikace dodáVaného zboži, a dále postupovat Vsouladu
s přislUšnými Vnitřnímj předpisy a postupy týkajícími Se příSlušných míst či prostor,
kde je zboží dodáváno, se kteni,mi byl provozovatelem příslUšných míst či prostor
seznámen,

8.6

9. Réklamace
9.1 Lhůta pro Vyřízeni reklamované Vady dodavatele čini 30 (třicet) kalendářnich dnů

od doručení reklamačniho protokolu dodavateli, V pochybnostech se má za to, že
dnem doručeni se rozumí třeti kalendářni den od odesláni protokolu o Vadě
objednatelem,

9,2 Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovnikem
objednatele,

8,4

8.5



,l0, sankcé
10.1 Dodavatel je opráVněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodrženi

termínu Splatnosti faktury Ve Výši 0,05 % z neuhrazené čáStky Včetně DPH za
každý izapočatý den prodleni, Výše sankce není omezena.

í0.2 objednatel je opráVněn požadovat na dodavateli smluvni pokutu za nedodržení
termínu plnění dodávky zboži (viz él- 4), který bude stanoven Vpříslušné
objednáVce, a to Ve Výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží, Včetné DPH za každý
izapočatý den prodlení, Výše sankce neni omezena_

10.3 smluvní pokuty a náhradu škody dle této rámcové smlouvy a d|e oZ, které je
povinen žaplatit dodavatel objednateli, uplatňuje za objednatele jeho oprávněňý
pracoVník.

í l. Doba trvání rámcové smlouvy
1í.í Tato rámcová smlouva nabýVá platnosti dnem, kdy je podepsána stranami

rámcové smlouvy, Rámcová smlouva se Uzavírá na dobu neurčitou,
í2.Ukončení rámcové smlouvy a objednávky

12.1 raío rámcová smlouva může být s příslušným dodavatelem ukončena;
a) písemnou dohodou stran rámcové Smlouvy,
b) odstoupením od rámcové smlouvy V případech, kdy některá Ze stran rámcové

smlouvy poruší podstatným způsobem tuto rámcovou smloUVu,
c) Písemnou výpovědí jedné ze §tran bez Udání důVodu, Výpovědní doba čini 1

měsic a začiná běžet 1,dnem následujiciho kalendářníňo měsíce po podáni
odstoupení od rámcové smlouvy s jednotlivým dodavatelem nebo dodavateli
neznamená odstoUpeni od ce|é rámcové smlouvy,

13.záVěrečná ustanovení
í3.í Tato rámcová smlouva se řídí právnim řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanovenimi oz, Veškeré spory mezi stranami iámcové smlouvy
VZniklé z této rámcové smlouVy, přislušných objednávek nebo v souvislostis nimÍ,
bUdou řešeny, pokUd možno nejprve smirně, Nebude-li smírného řešení
dosaženo, budou spory Vyřešeny V soudním řizení před obecnými soudy České
repU bliky,

í3.2 Na důkaz toho, že strany rámcové smlouvy s obsahem této rámcové smlouvy
souhlasi, rozumíjí a ZaVazUjí se k jejímU plněni, připojuji sVé elektronické podpisý
a prohlašují, že tato rámcová smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné á
Vážné Vůle pro§té tísně.

Ve Vojkové dne

DoMov §ENtoRt} vorr(ov
lQtbt!.|.o.iildch.lur.l, /

,..ldllD \titď l // --,š,|,1J#y,!w;,, /l)
za objednateleZa dodaV


